平成25年６月13日

各 位

会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長  大  嶋  章  禎

（コード番号：6835・東証第2部）

問合せ先 ＩＲ部長   徳  光  盛  次

（TEL．03-5437-6007）

 (URL http://www.at-global.com/）

自己株式の取得に係る事項の一部変更に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、平成 25 年６月 13 日開催の取締役会において、平成 25 年４月５日開催の取締役会において

決議いたしました自己株式取得に係る事項の内容について、一部変更することを決議しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 変更の理由

変化する経営環境に迅速に対応した経営施策及び機動的な資本政策の遂行を可能とするため、

取得し得る株式の総数、株式の取得価格の総額、取得期間を変更するものです。

２． 変更の内容

（変更部分には下線＿を付しております。）

変更前 変更後

（1）取得対象株式の種類 当社普通株式

（2）取得し得る株式の総数 600 万株（上限）

（発行済株式総数(自己株式を

除く)に対する割合 5.0%(注)）

1,200 万株（上限）

（発行済株式総数(自己株式を除

く)に対する割合 10.0%(注)）

（3）株式の取得価格の総額 ５億円（上限） 10 億円（上限）

（4）取得期間 平成 25 年４月８日～10月７日 平成 25 年４月８日～12月 20 日

(注)記載の比率は、平成 25 年３月 31 日時点における発行済株式総数（自己株式を除く）120,115,083

株に対する比率であります。

(ご参考)

１．平成 25年４月５日開催の取締役会決議日以降に取得した、自己株式の累計（平成 25 年 5 月 31 日

現在）

（1) 取得した株式の総数       3,149,900 株

（2）取得価格の総額      278,083,300 円

２．平成 25 年 5 月 31 日時点の自己株式の保有状況

（1) 発行済株式総数（自己株式を除く）      116,980,183 株

（2）自己株式                 3,837,007 株

以 上